Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024  № 332
О внесении изменений в Комплексную программу социально-культурного и экономического развития городского округа Чебоксары на 2020-2025 годы,  утвержденную постановлением администрации города Чебоксары  от 25.12.2020 № 2585
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25.12.2012 № 855 «О структуре исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Комплексную программу социально-культурного и экономического развития городского округа Чебоксары на 2020-2025 годы,  утвержденную постановлением администрации города Чебоксары  от 25.12.2020 № 2585, следующие изменения:
1.1. в разделе I «Социально-экономическое состояние г. Чебоксары»:

в абзаце двадцать восьмом подраздела 1 «Общая информация о городе» слова «МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства» заменить словами «МКУ «Управление ЖКХ и благоустройства»;
в подразделе 2 «Анализ экономического и социального положения города»:
в абзаце тридцатом пункта 2.5 слова «Правилами предоставления субсидий из бюджета города Чебоксары организациям речного транспорта на компенсацию недополученных доходов от перевозки пассажиров через реку Волга по местным маршрутам, утвержденными постановлением администрации города Чебоксары от 22 мая 2015 года № 1770 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета города Чебоксары организациям речного транспорта на компенсацию недополученных доходов от перевозки пассажиров через реку Волга по местным маршрутам» заменить словами «Правилами предоставления субсидий из бюджета города Чебоксары организациям речного транспорта на компенсацию недополученных доходов от перевозки пассажиров через реку Волга по местным маршрутам, утвержденными постановлением администрации города Чебоксары от 31 мая 2021 года № 975 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из бюджета города Чебоксары организациям речного транспорта на компенсацию недополученных доходов от перевозки пассажиров через реку Волга по местным маршрутам»;
в абзаце восьмом пункта 2.17 слова «главы администрации города» заменить словами «главы города»;
1.2. в абзаце пятом раздела IV «Механизмы реализации программы» слова «Отдела экономики, прогнозирования и социально-экономического развития» заменить словами «Отдела экономического анализа, стратегического планирования и прогнозирования управления развития экономики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.
Глава города Чебоксары

Д.В. Спирин
023-6